(liiii, (lalli'lla iloiniiii MafTei. Amerigo Bartolomei, Tehaldo Dielcsalvi, domino Bomcsaivo

indice, (;i:iiiiiello sailo, C.iiilieliiio luitaiio, domino Reco l'ianlanelli, AIIhtIo domini l'.i^aiii,

lolianiic (ilii'iardnrcii, sor Waldo Berai'dini, Piero Marrii, IN'iejio Orlandi, lacolio notaiio,

ISigro Acrolli, Neroneino loliannis, Piero Bonciloli, ISmcio Ilinaldi Carli, Latino Filippi

Guerre, <Wirata de Muciafore, Piero romitis Giiidofori, (liiido Saraceni, Puccio Arnoldi,

Galirielio Uguiccionis, Cenno Marrii, domino Bigaccio indice, domino Gratia indico. Dato

notario, Uguiccione Orlandi, Bononne Arengerii, domino Micliaele indice, Mallioo Panie,

lldebrandino Gnidonis, domino Boncomile comitis, Beltramo de Albrigoctis (°), Leonardo

de Albefelli, Maffeo nolaiio, Acliarisio Tolomei, Trincia Gnidonis Terni, Orlando Orlandi,

Renaldo deGo^ariis, Unstico Bannccii, lldebrandino Tarlati, Bonsegnore Arengerii, Uubeo

Pagani, loliaiino domini lìongiannis, Bai'ile' Simonis, Boslanro loliannis, Gniduccio domini

Donati, Transmondo Mnsco, Gerardo notario. Concio Uguiccionis Bonci, qui etiam ipsi

et idem fecerunt et constitnerunt eosdom Berlenglierinm et Panfum eornm et diete partis

procuratores et sindicos, ut scriptum apparuil pablice mann Gnidonis filii olim Alberti
o o o

sub anno Domini M ce Imi, indictionis xii*, die xxn" inlranle angusto, nomine suo et

vice ac nomine supiascriptorum et totius universitatis partis Guelforum de Aretio ac

comitalu, sole|)ni slipulalione interveniente, se et suprascriptos omnes et singulos et

eorum heredes et bona et universitalem diete partis et eius bona in peipetuum obli-

gando per se et suos lieredes, promiserunl Guidoni Guidalotti, Guidoni Mancini sindicis

et procuratoribus Comunis et populi Fiorentini, ut co(n)stat scriplura sindicatus facla

manu mei Burnecti C*) notarli et prò ipso Comuni et populo recipientibns, quod ipsi et

eorum heredes et universitas diete partis et ipsa pars erunt de parte Comunis et po-

puli Fiorentini, et utrisque eorum et ipsum Comune et populnm et utrumque eorum

bona fide et sine subiecta vel fraude, manulenebunt et iuvabunt contra omnem per-

sonam, locum et universitatem, et unam guerram facient et non recredulam inimicis

dicti Comunis et po|iiili et ulrisi|ue eorum in personis et rebus et inimicos predicto-

rum Comunis et populi et utrisque eorum prò inimicis, et lamquam veros inimicos

eorum tonebunt et habebunt; et pacem seu concordiam, Irenguam vel pactum sive

convenctionem tacitam vel expressam non tractabunt vel facient absque voluntate, con-

sensu vel parabola Comunis et populi predictorum eis per scripturam publicam data

sive concessa.

Item quod curabunt et facient, quod Comune Florentinum el populus Florentinus

sive ipse populus habebit baliam et fortiam civitatis Aretii, et in ea duret, permaneat

et conservetur; et quod potestas mietei, ponet et eligel in dieta civitate Aretii domina-

turos prò anno futuro; et quod emendabit et emendare poterli sive faciet vel poterit

emendari Constitatnm diete civitatis, et quod emendatum vX factum servabitur ad vo-

lunlatem Comunis et populi Fiorentini sive ipsins [)opuli prò anno futuro.

Item promiseinint dicti sindici partis Guelforum se curaluros quod dominus Tebal-

dus de Boslolis de omiii questione qnam haberet in fulnrum vel habere videretnr in fntu-

rum cum aliqiio cive vel coraitalino florenlino, quod de ipsa lite et questione stabit

ad mandatum Comunis et populi Fiorentini, el observabil omnia et singula que ipsum

Comune el populus in prediclis dnxerint ordinaiida.

(•) Albigroctis. i^) Sic.
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Et promiseiuiit (|Uù(J cuiabiinl el faiicnt iuxla [ìossc coriiin, bona fido sino fraudo

aul sublrarla, filimi Comutie Arilii conipioiniclet et dabit iti manu Coniiiiiis ci populi

Floieulini sive ipsius populi, et ipsum Comune et populum sive populura compiomic-

tet de ornili lite, briga, differenlia seu questione, quam vel quas ipsum Comune Aritii

nabet voi habilurum est seu habere videretur cum domino Guiilielmo electo aretino

prò so vel Episcopatu aretino sive ipse Eleclus prò se et Episcopatu aretino cum ipso

Comuni quecumqiie esset vel fieret aliqua occasione vel modo bine ad unum mensem
proximum; et quod de hiis omnem bonara adherentiam (") et non malam facieiit, ila quod

dicium compromissiim fiat; et quod iaudalum seu arbitratum fuerit servetur; et ([uod

prefata universiUis partis Guelforum et ipsa pars promictet in dicliim Comune et po-

pulum sive populum omnem litem, biigam, diflerenliam et questionem, quam vel quas

ipsa pars et universitas habel vel habitura est, seu habere videretur cum suprascripto

Electo pio se vel Episcopatu aretino sive tempore Eleclionis pio se vel Episcopatu cum
ipsa parte el partis universitale quecnmque esset vel fieret, aliqua occasione vel modo;

et quod socielalem vel compagiiiam veram, fìrmam et illibatam faciet cum ipso domino

Elecio. Et quod suprascripte persone matrimonia, dotes et securilates facient ad volun-

talem, arbitrium vel inandalum diclorum Comunis et po[iuli sive ipsius populi cum
consMiguineis sive agnatis ipsius domini Electi. Et quod pio hiis omnibus et siogulis

observandis peiiam promictent, bona obligabunt et renumpliabunt ad volunlatem Comu-

nis et populi Fiorentini sive ipsius populi, et predicta iurabuntur.

Ilem quod curabunt et facient ita quod predicti, quorum sunt procuralores et sindici,

et alii de eorum parte usque in ce ad minus liabilalores civitatis Aretii ratificabunt et

confiimabuiil piedictam et similem promissionem el obbligationem facient. Alioquin si

omnia et singula dieta pars vel universitas partis non servaverint et actendent, aut si con-

Irafeceriiil, [iromiserunt dicti sindici partis Guelforum sindicario nomine diclo Guidoni

sindico reripienli prò dicto Comuni et populo Fiorentino sive ipsi Comuni et populo

dare ac solvere Mille maicas argenti boni et puri, et dapna el expensas refìcere, et pena

commissa vel non, soluta vel non, predicta riichilominus observare et firma et rata

retineré. El in hiis renumptiavit exceptioni sine causa et ex iniusla causa doli et in

factum fori brivilegio et omni alii legum iuris et constilutionis auxilio. Confìtentes dicti

sindici partis Guelforum se recepisse a dicto sindico, pio suprascriplis omnibus per eos

promissis el convenclis promissionem piout in carta promissionis eisdem sindicis facta

marni mei Bnrnecti notarli ronlinetur.

Vt'isa vice dicliis Guido sindicus vico el nomine Comunis Floreiitie et prò ipso Comuni

promisil et coiivonil dictis Beilinglierio et Panco, recijiientibus pio parte el niiivorsilafe

pailis Guelforum de Aretio, quod ipsum Comune Florence, bona fide sine subtracta

vel fialide, maiiiiteiiebunt et iuvabunt ipsam [lartem el partis univorsilalem conlra

omiiPiii eoriim iiiimicum de Arilio vel comilatu qui ipsam partein vel partis nniversi-

talom offenderei vel offendere velici in civilate Aretii vel comilatu eius. Et quod si

occasione sociclalis vel compagnie hodie facie sive inite inlor Comune el pofuilum Flo-

reniinum el partem superius iiominatam aliqua persona, locus vel universitas guerram

faceiet in civilate Aretii vel comitalu parti vel universitali partis anledicle, quod prefa-

lum Comune iuvabil et defendei, bona fide sine fraudo, ipsam partem el uiiiversitalem.

(') Ideranttain.

IT

290 DOCUMENTI PF.n LA sToitiA d' akrzzo [583-585.

Alioqiiin si omnia predicla el siiigula piediclum Comune non aelendeiol, ani sì con-

trafaocrel piomisil idem sindious sindicaiio nomine anlediilis sindicis parlis Ciucll'orum

recipienlibns pio ipsa |)arle dare et solvere nomine pene Mille maicas boni el puri argenli,

obligando ipsum Comune el luina ipsius Comunis, el renunpliavil insuper exceplioni